
ZARZĄDZENIE NR 125/2015 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 31.12.2015 r.  

 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

przypadających Gminie Sońsk z tytułu zaległego czynszu najmuza mieszkanie socjalne 

 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 5 ust. 2, § 4 i § 2 ust. I pkt 3 i 

§ 2 ust. II, Uchwały nr XXIII/142/2005 Rady Gminy Sońsk z dnia 12.07.2005 r. w sprawie 

szczegółowych zasad i tryb uumarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat nalezności 

pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – ordynacja podatkowa, zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Z uwagi na uzasadnione przypuszczenie, że w postępowaniu egzekucyjnym nie uzyska się 

kwoty wyższej od kosztów dochodzenia i egzekucji tej należności umarzam należności 

pieniężne o charakterze cywilnoprawnym przypadające Gminie Sońsk z tytułu zaległego 

czynszu najmu za mieszkanie socjalne od xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, zam. Koźniewo 

Średnie 19, 06-440 Gąsocin, z aokres od 24.04.2013 r. do 10.12.2015 r., w łącznej kwocie 

2233,95 zł (słownie: dwa tysiące dwieście trzydzieści trzy złote 95/100), na którą składają się 

należność główna w kwocie 2019,60zł (słownie: dwa tysiące dziewiętnaście złotych 60/100) 

wraz z odsetkami ustawowymi, które na dzień 31.12.2015 r. wynoszą 214,35 zł 

(słownie:dwieście czternaście złotych 35/100), naliczonymi od kwoty: 

- 72,60 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa złote 60/100) od dnia 11 października 2013 roku, 

- 72,60 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa złote 60/100) od dnia 11 listopada 2013 roku, 

- 72,60 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa złote 60/100) od dnia 11 grudnia 2013 roku, 

- 72,60 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa złote 60/100) od dnia 11 stycznia 2014 roku, 

- 72,60 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa złote 60/100) od dnia 11 lutego 2014 roku, 

- 72,60 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa złote 60/100) od dnia 11 marca 2014 roku, 

- 72,60 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa złote 60/100) od dnia 11 kwietnia 2014 roku, 

- 72,60 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa złote 60/100) od dnia 11 maja 2014 roku, 

- 72,60 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa złote 60/100) od dnia 11 czerwca 2014 roku, 



- 72,60 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa złote 60/100) od dnia 11 lipca 2014 roku, 

- 72,60 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa złote 60/100) od dnia 11 sierpnia 2014 roku, 

- 72,60 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa złote 60/100) od dnia 11 września 2014 roku, 

- 72,60 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa złote 60/100) od dnia 11 października 2014 roku, 

- 72,60 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa złote 60/100) od dnia 11 listopada 2014 roku, 

- 72,60 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa złote 60/100) od dnia 11 grudnia 2014 roku, 

- 72,60 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa złote 60/100) od dnia 11 stycznia 2015 roku, 

- 72,60 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa złote 60/100) od dnia 11 lutego 2015 roku, 

- 72,60 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa złote 60/100) od dnia 11 marca 2015 roku, 

- 79,20 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć złotych 20/100) od dnia 11 kwietnia 2015 roku, 

- 79,20 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć złotych 20/100) od dnia 11 maja 2015 roku, 

- 79,20 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć złotych 20/100) od dnia 11 czerwca 2015 roku, 

- 79,20 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć złotych 20/100) od dnia 11 lipca 2015 roku, 

- 79,20 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć złotych 20/100) od dnia 11 sierpnia 2015 roku, 

- 79,20 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć złotych 20/100) od dnia 11 wrzesnia 2015 roku, 

- 79,20 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć złotych 20/100) od dnia 11 października 2015 

roku, 

- 79,20 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć złotych 20/100) od dnia 11 listopada 2015 roku, 

- 79,20 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć złotych 20/100) od dnia 11 grudnia 2015 roku, 

 

§ 2 

Szczegółowe uzasadnienie przesłanek umorzenia zaległości czynszu za mieszkanie socjalne 

przedstawia załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia w zakresie zastosowania umorzenia i spłaty zaległości, jak określono 

w § 1, powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY SO ŃSK 

Marzena Ślubowska 

 

 


